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Når begge programmer ikke Adobe Acrobat Reader-softwaren er den gratis, pålidelige globale standard for visning, udskrivning, underskrivelse,
deling og kommentering af PDF'er. Det er den eneste PDF ,  · Jeg forstår på at nogle godt kan åbne? Hvis de har et program tilknyttet til pdf men
bare har ladet browser tage sig af det kan jo prøve at vælge at højreklikke på fil Problemet kommer, når det er umuligt for os at gøre det åbn
PDF-filer på mobilen. Men hvis du vil redigere PDF-filen, skal du åbne den i Word Dobbeltklik på ikonet for PDF-filen i filsystemet. Ofte er den
hurtigste løsning at prøve at åbne siden i en anden browser Hvis du står over for problemet med at ikke kunne åbne PDF-filer, kan du prøve
følgende løsninger) Kontrollér, om du har den nyeste version af din PDF-læser installeret) Prøv at åbne filerne i en anden PDF-læser eller et andet
program, der understøtter PDF-formatet Problemet kommer, når det er umuligt for os at gøre det åbn PDF-filer på mobilen. Vi vil se nærmere på
åbningsproblemer med PDF-filer og give dig nogle Hvis du ikke kan åbne en PDF-fil på din computer, såsom Adobe Reader, kan du bruge online
PDF-fremviseren til at finde ud af, om den virker. Du kan genskabe det med den originale kildefil ved hjælp af Adobe Acrobat eller Photoshop
Elements. PDF-filen åbner normalt i browseren. Bemærk: I Mac OS kan du nogle gange ikke åbne en PDF-fil, der er oprettet i Windows, I denne
artikel vil vi undersøge, hvorfor dette problem opstår, og hvad du kan gøre for at løse det. For nemt at åbne et beskadiget PDF-dokument,
anbefales det at bruge et specielt værktøj til reparation pdf online Når du gemmer en PDF-fil i Acrobat i Windows, får du en fejlmeddelelse om, at
filen muligvis er skrivebeskyttet eller er åben i et andet program, og at du skal gemme dokumentet med et andet navn eller i en anden mappe Hvis
PDF-filen ikke vises korrekt, så klik på knappen Hent i værktøjslinjen øverst til højre på siden for at hente filen, så du i stedet kan se åbne den
med dit standardprogram til PDF-filer Hvis du vil åbne en PDF-fil uden at konvertere den til et Word-dokument, skal du åbne filen direkte der,
hvor den er gemt (dobbeltklik på PDF-filen i mappen Dokumenter). Hvis du ikke kan åbne en PDF-fil, skal du følge fejlfindingstrinnene nedenfor i
den viste rækkefølge Du kan åbne en PDF-fil på mange måder: fra Acrobat-programmet, fra mailprogrammet, fra filsystemet eller på et netværk
fra en browser Visse omstændigheder på computeren, som sikkerhedsindstillinger eller browsercookies, kan forhindre, at en PDF-fil åbnes. For
nemt at åbne et beskadiget PDF-dokument, anbefales det at bruge et specielt værktøj til Find ud af, hvilke dele af en PDF-fil der ser rigtig ud, og
hvad der ikke gør, når du åbner filen i Word, og hvad du kan gøre ved det IndholdsfortegnelseGenstartTjek Ødelagt PDF-filGør Edge til
standardappSlå Åbn PDF eksternt fraOpdater EdgeRyd browsercacheReparer Edge Hvis din PDF-fil er beskadiget og ikke kan åbnes, kan du
ikke reparere den direkte.


